

Årsredovisning

för

V Real Estate Livs Vårgårda 38 AB

559372-5897

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i V Real Estate Livs Vårgårda 38 AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 17 april 2024. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Stockholm den dag som framgår av min elektroniska underskrift


Jens Rastad

Årsredovisning

för

V Real Estate Livs Vårgårda 38 AB

559372-5897

Räkenskapsåret

2023

Styrelsen för V Real Estate Livs Vårgårda 38 AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget omfattar ägande och förvaltning av fastigheter.

Bolaget är ett helägt dotterbolag till V Real Estate Livs Syd AB, org.nr. 559249-2176, som i sin tur är ett helägt dotterbolag till V Real Estate Livs AB, org.nr. 559085-5978. V Real Estate Livs AB ägs till 100% av V Real Estate AB, org.nr. 559218-2124. V Real Estate AB ägs till 98,3% av Vendus Bidco AB, org.nr 559347-5568. Vendus Bidco AB ägs till 100% av Vendus Sweden AB, org.nr. 559352-0165, där koncernredovisning upprättas.

Samtliga bolag har säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Styrelsen och ledningen övervakar utvecklingen kring konflikter i världen. Vidare följs också noggrant utvecklingen för att kunna hantera eventuella större förändringar på marknaden, såsom ränteläge och inflation, som kan komma att påverka verksamheten och utvecklingen av företagets finansiella resultat och ställning. Det är emellertid inte möjligt att för närvarande bedöma konsekvenserna för bolaget.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022
Nettoomsättning	2 168	979
Resultat efter finansiella poster	251	304
Soliditet (%)	37,3	26,4

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningens ökning från föregående år är hänförlig till omsättningshyror.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	6 661 600	234 156	6 945 756
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		234 156	-234 156	0
Erhållna ovillkorade aktieägartillskott		6 631 410		6 631 410
Årets resultat			-1 280 718	-1 280 718
Belopp vid årets utgång	50 000	13 527 166	-1 280 718	12 296 448

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	13 527 166
årets förlust	-1 280 718
	12 246 448
disponeras så att	
i ny räkning överföres	12 246 448
	12 246 448

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

2024050802360

Resultaträkning	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-03-28 -2022-12-31 (10 mån)
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		2 167 647	979 176
Övriga rörelseintäkter		0	196 523
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 167 647	1 175 699
Rörelsekostnader			
Direkta fastighetskostnader		-390 998	-198 022
Övriga externa kostnader		-329 800	-330 912
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-121 359	-80 906
Summa rörelsekostnader		-842 157	-609 840
Rörelseresultat		1 325 490	565 859
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	10 372
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 061	1
Räntekostnader och liknande resultatposter	2	-1 076 720	-271 752
Summa finansiella poster		-1 074 659	-261 379
Resultat efter finansiella poster		250 831	304 480
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		-1 522 320	0
Summa bokslutsdispositioner		-1 522 320	0
Resultat före skatt		-1 271 489	304 480
Skatter			
Skatt på årets resultat	3	-9 229	-70 324
Årets resultat		-1 280 718	234 156

2024050802362

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	4	6 546 890	6 668 249
Summa materiella anläggningstillgångar		6 546 890	6 668 249
Summa anläggningstillgångar		6 546 890	6 668 249
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Fordringar hos koncernföretag		26 406 710	19 093 301
Övriga fordringar		8 217	57 738
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		40 216	531 684
Summa kortfristiga fordringar		26 455 143	19 682 723
Summa omsättningstillgångar		26 455 143	19 682 723
SUMMA TILLGÅNGAR		33 002 033	26 350 972

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

13 527 166

6 661 600

Årets resultat

-1 280 718

234 156

Summa fritt eget kapital

12 246 448

6 895 756

Summa eget kapital

12 296 448

6 945 756

Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

16 779 500

0

Summa långfristiga skulder

16 779 500

0

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

524 000

17 700 000

Leverantörsskulder

26 501

21 349

Skulder till koncernföretag

2 457 618

1 074 268

Skatteskulder

213 879

70 324

Övriga skulder

97 756

0

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

606 331

539 275

Summa kortfristiga skulder

3 926 085

19 405 216

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

33 002 033

26 350 972

2024050802363

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Likvida medel - Koncerngemensamma bankkonton

Bolaget är anslutet till ett koncerngemensamt bankkonto. Bolagets andel av koncernkontot redovisas som en fordran eller skuld mot koncernföretag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader	50 år
Markanläggningar	10 år

Nyckeltalsdefinitioner

Hysesintäkter

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2023	2022-03-28 -2022-12-31
Räntekostnader till koncernföretag	5 904	0
	5 904	0

Not 3 Skatt på årets resultat

	2023	2022-03-28 -2022-12-31
Skatt på årets beskattningsbara resultat	0	-70 324
Skatt på grund av ändrad taxering	-9 229	0
	-9 229	-70 324

Not 4 Byggnader och mark

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	6 749 155	0
Inköp	0	6 749 155
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	6 749 155	6 749 155
Ingående avskrivningar	-80 906	0
Årets avskrivningar	-121 359	-80 906
Utgående ackumulerade avskrivningar	-202 265	-80 906
Utgående redovisat värde	6 546 890	6 668 249

Not 5 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Fastighetsinteckning	17 700 000	17 700 000
	17 700 000	17 700 000

Not 6 Uppgifter om moderföretag

Bolaget är helägt dotterbolag till V Real Estate Livs Syd AB, org.nr. 559249-2176, med säte i Stockholm. Närmast överordnade moderföretag som upprättar koncernredovisning i vilken företaget ingår är Vendus Sweden AB, org.nr. 559352-0165, med säte i Stockholm.

Not 7 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Styrelsen och ledningen övervakar utvecklingen kring konflikter i världen. Vidare följs också noggrant utvecklingen för att kunna hantera eventuella större förändringar på marknaden, såsom ränteläge och inflation, som kan komma att påverka verksamheten och utvecklingen av företagets finansiella resultat och ställning. Det är emellertid inte möjligt att för närvarande bedöma konsekvenserna för bolaget.

Stockholm den dag som framgår av vår elektroniska underskrift

Jens Rastad
Ordförande

Mats Rengstedt
Styrelseledamot

Sorin Valdman
Styrelseledamot

Mattias Bülow
Styrelseledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av vår elektroniska underskrift

Ernst & Young Aktiebolag

Ulrika Sewik
Auktoriserad revisor

Deltagare

2024050802367

KLARA CONSULTING I SVERIGE AB 556550-4064 Sverige

Påverkare

Miqaela Ekman
Redovisningsekonom
miqaela.ekman@klaraconsulting.se

Leveranskanal: E-post

JENS RASTAD Sverige

Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat från Svenskt BankID: JENS OLOF MARTIN RASTAD

Jens Rastad
jens@venandifast.se
+46707258359

2024-04-13 15:19:46 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post
IP-adress: 83.226.86.239

MATS RENGSTEDT Sverige

Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat från Svenskt BankID: MATS RENGSTEDT

Mats Rengstedt
mats@realvm.se
+46733586426

2024-04-11 13:05:35 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post
IP-adress: 178.132.79.182

SORIN VALDMAN Sverige

Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat från Svenskt BankID: MARIN VALDMAN

Sorin Valdman
sorin@venandifast.se

2024-04-12 13:31:30 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post
IP-adress: 94.234.110.134

MATTIAS BÜLOW Sverige

Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat från Svenskt BankID: MATTIAS BÜLOW

Mattias Bülow
mattias@realvm.se
+46707450160

2024-04-11 17:34:28 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post
IP-adress: 85.226.142.184

ULRIKA SEWIK Sverige

Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat från Svenskt BankID: ULRIKA SEWIK

Ulrika Sewik
ulrika.sewik@se.ey.com

2024-04-15 11:51:08 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post
IP-adress: 147.161.188.102

2024050802368



Building a better
working world

2024050802369
